



## TripleNine Esbjerg A/S

Læssevejen 20  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 32566278

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.04.2021

---

**Jeppé Loli Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger                     | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Resultatopgørelse for 2020                 | 8  |
| Balance pr. 31.12.2020                     | 9  |
| Egenkapitalopgørelse for 2020              | 11 |
| Noter                                      | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 15 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

TripleNine Esbjerg A/S  
Læssevejen 20  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 32566278  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Jes Bjerregaard, formand  
Henrik Sørensen  
Jeppe Loli Sørensen

## Direktion

Henrik Sørensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har ultimo 2019 som led i en omstrukturering af koncernens aktiviteter overtaget varelagre fra TripleNine Denmark A/S (nu TripleNine Thyborøn A/S) for ca. 200 mio.kr.

Selskabets primære formål er herefter fremstilling af fiskeolie, fiskemel og heraf afledte produkter samt at rense produkter for fremmedstoffer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 blev et overskud på 24,9 mio.kr. før skat, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Årets resultat før skat er positivt påvirket af tilbageførsel af tidligere foretagne nedskrivninger på materielle anlægsaktiver med 14,6 mio.kr.



# Resultatopgørelse for 2020

|  | Note | 2020<br>kr.       | 2019<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>21.899.320</b> | <b>24.820.210</b> |
| Personaleomkostninger                  | 1    | (9.504.571)       | (2.843.255)       |
| Af- og nedskrivninger                  | 2    | 13.059.719        | (1.948.662)       |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>25.454.468</b> | <b>20.028.293</b> |
| Andre finansielle indtægter            |      | 184.597           | 0                 |
| Andre finansielle omkostninger         | 3    | (709.063)         | (641.063)         |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>24.930.002</b> | <b>19.387.230</b> |
| Skat af årets resultat                 | 4    | (5.484.497)       | (4.266.534)       |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>19.445.505</b> | <b>15.120.696</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                   |                   |
| Overført resultat                      |      | 19.445.505        | 15.120.696        |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>19.445.505</b> | <b>15.120.696</b> |

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

|  | Note | 2020<br>kr.        | 2019<br>kr.        |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Grunde og bygninger                          |      | 10.977.654         | 0                  |
| Produktionsanlæg og maskiner                 |      | 5.969.196          | 816.702            |
| Materielle aktiver under udførelse           |      | 452.795            | 564.053            |
| <b>Materielle aktiver</b>                    | 5    | <b>17.399.645</b>  | <b>1.380.755</b>   |
| Udskudt skat                                 |      | 1.324.000          | 5.473.000          |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 6    | <b>1.324.000</b>   | <b>5.473.000</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>18.723.645</b>  | <b>6.853.755</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |      | 2.582.885          | 1.326.475          |
| Fremstillede varer og handelsvarer           |      | 147.843.133        | 218.804.094        |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |      | <b>150.426.018</b> | <b>220.130.569</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 0                  | 846.131            |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 82.687.134         | 0                  |
| Andre tilgodehavender                        |      | 220                | 50.874.203         |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 651.606            | 368.920            |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>83.338.960</b>  | <b>52.089.254</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>233.764.978</b> | <b>272.219.823</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>252.488.623</b> | <b>279.073.578</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2020<br>kr.        | 2019<br>kr.        |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Virksomhedskapital                             |      | 25.000.000         | 25.000.000         |
| Overført overskud eller underskud              |      | 89.417.540         | 69.972.035         |
| <b>Egenkapital</b>                             |      | <b>114.417.540</b> | <b>94.972.035</b>  |
| Anden gæld                                     |      | 964.804            | 0                  |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>         | 7    | <b>964.804</b>     | <b>0</b>           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       |      | 10.016.121         | 1.559.041          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder              |      | 108.016.363        | 177.144.755        |
| Skyldige sambeskatningsbidrag                  |      | 1.335.497          | 4.169.214          |
| Anden gæld                                     |      | 17.738.298         | 1.228.533          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>         |      | <b>137.106.279</b> | <b>184.101.543</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |      | <b>138.071.083</b> | <b>184.101.543</b> |
| <b>Passiver</b>                                |      | <b>252.488.623</b> | <b>279.073.578</b> |
| Eventualforpligtelser                          | 8    |                    |                    |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 9    |                    |                    |
| Koncernforhold                                 | 10   |                    |                    |

# Egenkapitalopgørelse for 2020

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.       |
|---------------------------|--------------------------------|--|--------------------|
| Egenkapital primo         | 25.000.000                     | 69.972.035                                     | 94.972.035         |
| Årets resultat            | 0                              | 19.445.505                                     | 19.445.505         |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>25.000.000</b>              | <b>89.417.540</b>                              | <b>114.417.540</b> |

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

|   | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| Gager og lønninger                                | 8.680.112        | 2.601.139        |
| Pensioner   | 666.674          | 242.116          |
| Andre omkostninger til social sikring             | 157.785          | 0                |
|   | <b>9.504.571</b> | <b>2.843.255</b> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 11               | 2                |

## 2 Af- og nedskrivninger

|                                      | 2020<br>kr.         | 2019<br>kr.      |
|--------------------------------------|---------------------|------------------|
| Afskrivninger på materielle aktiver  | 1.532.931           | 1.948.662        |
| Nedskrivninger af materielle aktiver | (14.592.650)        | 0                |
|                                      | <b>(13.059.719)</b> | <b>1.948.662</b> |

Selskabet udnytter nu sine produktionsfaciliteter optimalt og der er en stabil indtjening på selskabets produkter. Den i 2014 foretagne nedskrivning på 59,2 mio. kr. vurderes derfor ikke længere relevant at opretholde - og den resterende nettoværdi pr. 01.01.2020 på 14,6 mio. kr. er derfor tilbageført i 2020.

## 3 Andre finansielle omkostninger

|   | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|---|----------------|----------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 707.146        | 168.464        |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 1.917          | 398            |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 0              | 472.201        |
|   | <b>709.063</b> | <b>641.063</b> |

## 4 Skat af årets resultat

|                         | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|-------------------------|------------------|------------------|
| Aktuel skat             | 1.335.497        | 4.169.214        |
| Ændring af udskudt skat | 4.149.000        | 97.320           |
|                         | <b>5.484.497</b> | <b>4.266.534</b> |

## 5 Materielle aktiver

|                                     | Grunde<br>og bygninger<br>kr. | Produktions-<br>anlæg og<br>maskiner<br>kr. | Materielle<br>aktiver<br>under<br>udførelse<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|---|--|
| Kostpris primo                      | 19.839.131                    | 105.414.704                                 | 564.053  |
| Overførsler                         | 0                             | 564.053                                     | (564.053)  |
| Tilgange                            | 0                             | 2.506.377                                   | 452.795  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>19.839.131</b>             | <b>108.485.134</b>                          | <b>452.795</b>                                     |
| Af- og nedskrivninger primo         | (19.839.131)                  | (104.598.002)                               | 0  |
| Tilbageførsel af nedskrivninger     | 11.771.219                    | 2.821.431                                   | 0  |
| Årets afskrivninger                 | (793.565)                     | (739.366)                                   | 0  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(8.861.477)</b>            | <b>(102.515.937)</b>                        | <b>0</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>10.977.654</b>             | <b>5.969.197</b>                            | <b>452.795</b>                                     |

## 6 Finansielle aktiver

|                                     | Udskudt<br>skat<br>kr. |
|-------------------------------------|------------------------|
| Kostpris primo                      | 5.473.000              |
| Afgange                             | (4.149.000)            |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>1.324.000</b>       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>1.324.000</b>       |

## 7 Langfristede forpligtelser

|            | Forfald<br>efter 12<br>måneder<br>2020<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>2020<br>kr. |
|------------|---|---------------------------------------|
| Anden gæld | 964.804                                       | 964.804                               |
|            | <b>964.804</b>                                | <b>964.804</b>                        |

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant på 10 mio.kr. til sikkerhed for pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, driftsinventar og driftsmateriel samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Desuden goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven samt drivmidler og andre hjælpestoffer (regnskabsmæssig værdi 31.12.2020 239.082 t.kr.).

Selskabet har en kautionforpligtelse på 650 mio. NOK stillet overfor Koppernæs Protein AS (tilknyttet virksomhed). Den samlede gæld der kautioneres for udgør pr. 31.12.2020 870 mio. kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TripleNine Group A/S som administrationsselskab. Selskabet

hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

#### **9 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

TripleNine Thyborøn A/S, CVR.nr. 35252967, Esbjerg

#### **10 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

TripleNine Group A/S, CVR.nr. 35476601, Esbjerg
